

XXX Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

W najbliższą niedzielę (30 stycznia) odbędzie się XXX jubileuszowy Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Gmina Poraj kolejny raz będzie grała z najpiękniejszą orkiestrą świata. Hasło tegorocznego Finału brzmi: „Dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci”. Porajski Sztab działa już od kilku tygodni. Trwają ostatnie przygotowania do Finału.

*„Będzie on inny niż poprzednie, ale podobnie jak w ubiegłym roku, wydarzenia koncertowe odbędą się w Kinie „Bajka”. Ze względów pandemicznych będzie mogła wziąć w nim udział ograniczona liczba osób, ale zapewniliśmy transmisję on - line z finałowych koncertów. W Internecie odbywa się również licytacja orkiestrowych fantów” – zapowiada **Anna Podsiadlik**, szefowa Sztabu WOŚP w Poraju – „W niedzielę również zapraszamy do aktywności ruchowej i udziału w wydarzeniach sportowych. To będzie wyjątkowa, styczniowa niedziela. Liczymy na wasze serca i hojność”.*

W Sztapie w zbiorce uczestniczyć będzie 55 wolontariuszy, głównie uczniów szkół. Wolontariusze pojawią się na naszych ulicach już w niedzielny poranek. Osoby z charakterystycznymi, orkiestrowymi puszkami, oklejone serduszkami będzie można spotkać w każdym z sołectw. Kwesta będzie trwała cały dzień.

Sztab w Poraju otrzymał z Fundacji WOŚP, jak co roku, kilkanaście orkiestrowych gadżetów. Wiele osób dobrego serca przekazało także fanty na licytację, która odbywa się on-line na stronie Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera” w Poraju pod adresem: www.spdaspera.org

Pieniądze można wpłacać za pomocą e-skarbonki. Adres do eskarbonki: <https://eskarbonka.wosp.org.pl/3tek5v> (płatność elektroniczna na konto Fundacji WOŚP). W okienku „w tym miejscu podaję imię” należy wpisać swoje imię oraz nazwę i opis wylicytowanego przedmiotu. Za pomocą eskarbonki można dokonywać wpłat nie tylko za wylicytowane gadżety.

Inną formą uiszczenia kwoty za wylicytowane gadżety będzie wrzucenie zadeklarowanej kwoty do puszek przy odbiorze wylicytowanego fantu lub zapłata za pomocą terminala płatniczego, dostępnego na miejscu. Gramy do końca świata i o jeden dzień dłużej.